намеревался их использовать. 

№ п/п 
Наименование объекта оценки в 

соответствии с Заданием на оценку 
Инв. № 

Рыночная стоимость, 
руб. (без учета НДС) 

22 
Бытовые помещения литейного цеха 
№2 

- 6 255 200 

23 СБОРНЫЙ МОДУЛЬ ПОД СКЛАД 10158 1 362 700 

Итого:  30 918 200 

30 918 200 (Тридцать миллионов девятьсот восемнадцать тысяч двести) рублей без 
учета НДС 

Итоговая стоимость объектов оценки должна рассматриваться совместно со 

специальными допущениями, изложенными в разделе «Принятые при проведении оценки 
объектов оценки допущения». 

Генеральный Директор 
Исаева А.Ю.

[...]

19 Здание гаража одноэтажное на 7 автомашин - 2 312 600 

20 
Нежилое помещение на первом этаже 
четырехэтажного административно-
производственного здания 

- 8 140 500 

21 Гараж - 411 800 

22 Бытовые помещения литейного цеха №2 - 6 255 200 

23 СБОРНЫЙ МОДУЛЬ ПОД СКЛАД 10158 1 362 700 

Итого:  30 918 200 

30 918 200 (Тридцать миллионов девятьсот восемнадцать тысяч двести) рублей без 

учета НДС 

Итоговая стоимость объектов оценки должна рассматриваться совместно со 
специальными допущениями, изложенными в разделе «Принятые при проведении оценки 
объектов оценки допущения». 

5.5 ОГРАНИЧЕНИЯ И ПРЕДЕЛЫ ПРИМЕНЕНИЯ ПОЛУЧЕННОЙ ИТОГОВОЙ СТОИМОСТИ